

Frisør Lassen & Eriksen Aalborg ApS

Vingårdsgade 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 06 17 94

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Egon Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Lassen & Eriksen Aalborg ApS Vingårdsgade 17 9000 Aalborg
	Telefon: 98 12 86 99
	Telefax: 98 12 86 42
	Hjemmeside: www.lassen-eriksen.dk
	E-mail: info@lassen-eriksen.dk
	CVR-nr.: 21 06 17 94
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Lassen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Egon Lassen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af frisørsalon på adressen Vingårdsgade 17, Aalborg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.096 t.kr. mod 2.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Såfremt det bliver nødvendigt, er moderselskabet villig til at lave en kapitaludvidelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.096.125	2.334
1 Personaleomkostninger	-2.343.375	-2.439
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.691	-22
Resultat før finansielle poster	-270.941	-127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.054	35
2 Andre finansielle omkostninger	-41.957	-83
Resultat før skat	-277.844	-175
3 Skat af årets resultat	66.071	46
Årets resultat	-211.773	-129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-211.773	-129
Disponeret i alt	-211.773	-129

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	41.117	65
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.117</u>	<u>65</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
Depositum	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.117</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	393.982	471
Varebeholdninger i alt	<u>393.982</u>	<u>471</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	911.407	876
Udskudte skatteaktiver	109.353	122
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	79.501	0
Andre tilgodehavender	12.478	35
Periodeafgrænsningsposter	20.390	3
Tilgodehavender i alt	<u>1.133.279</u>	<u>1.036</u>
Likvide beholdninger	<u>362.967</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.890.228</u>	<u>1.673</u>
Aktiver i alt	<u>1.942.345</u>	<u>1.749</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-935.800	-724
Egenkapital i alt	-810.800	-599
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.128	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.598	87
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.105.281	1.729
Anden gæld	531.963	521
Periodeafgrænsningsposter	7.175	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.753.145</u>	<u>2.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.753.145	2.348
Passiver i alt	1.942.345	1.749
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.060.464	2.133
Pensioner	179.937	174
Andre omkostninger til social sikring	28.552	28
Personaleomkostninger i øvrigt	74.422	104
	2.343.375	2.439
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	41.280	82
Andre renteomkostninger	677	1
	41.957	83
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-79.501	0
Regulering af udskudt skat	13.430	-46
	-66.071	-46
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-724.027	-595
Årets overførte overskud eller underskud	-211.773	-129
	-935.800	-724

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egon Lassen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Egon Lassen Holding ApS, Plutonvej 27, 9210 Aalborg S.Ø.